eserleri inĢa ettirmiĢtir. Bu külliyenin inĢasına

I.Ġzzeddin Keykâvus zamanında baĢlanmıĢ ve

I.Alâeddin Keykubâd’ın sultanlığı döneminde

1233‟te bitirilmiĢtir. Eserlerin yapılıĢ tarihine

bakıldığı zaman 20 yıl kadar inĢaatın sürdüğü

anlaĢılmaktadır. Ribatın kitabesi
283

Hicrî 612 (Milâdi

1215-16) ve mescidin kitabesi
284

ise Hicrî 630 (Milâdi

1232-33) tarihlerini göstermektedir. Aslında bu

mescidin kitabesi olmayıp 1902 yılında mescidin

283
Bu kitabenin tercümesi: “ Bu tekkenin yapılmasını, Galip
Sultan Ulu Şahinşah (I. İzzeddin Keykâvus’un lakabı

Sultanü’l-Galip’tir), Milletlerin sahibi, Arap ve Acem

ġekerli Camii Yerinde Bulunan Selçuklu

Camii

Günümüzde Maraş merkezde tek bir Selçuklu

eserine ait izler bulunmaktadır. O da Turan Mahallesi

Ankara Caddesi üzerinde olup Osmanlı döneminde

H.1107/M.1695-1696 yıllarında inĢa edilen Şekerli

Camii’nde (Ahmed Paşa veya Yukarı Oba Camii)

bulunan H.Zilkade 606 tarihli kitabedir. Bu kitabe

Anadolu Selçuklu Sultanı I.Gıyaseddin Keyhüsrev

zamanına ait olup muhtemelen o dönemde Maraş

Emiri olan Nusretüddin Hasan Bey’in yaptırdığı

camiye aittir.